
 
 

UCHWAŁA NR 492/LXVII/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej  Gminy i Miasta Żuromin  na rok  2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.220, 
art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2024 po dokonanych 
zmianach wynoszą  79 388 594,99 złw tym: 

1) dochody bieżące 68 547 461,99 zł,  

2) dochody majątkowe 10 841 133,00 zł.     

§ 2. Wprowadza się zmiany w  planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2024 po dokonanych 
zmianach wynoszą 84 027 807,50 zł                     w tym: 

1) wydatki bieżące  68 547 461,99 zł,  

2) wydatki majątkowe 15 480 345,51 zł. 

§ 3. 1) Deficyt w wysokości 4 639 212,51 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z emisji 
papierów wartościowych w wysokości  4 639 212,51 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 1 201 126,00 zł, (obligacje 1 201 126,00 zł) przeznacza się na rozchody 
w wysokości 1 201 126,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 412 740,00 zł, 
pożyczek 188 386,00 zł i obligacji 600 000,00 zł). 

3) Przychody budżetu w wysokości 5 840 338,51 zł, rozchody w wysokości 1 201 126,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000 zł, 

2) na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i obligacji w wysokości 1 201 126,00 zł, 

3) na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 4 639 212,51 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 4191



§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w Dotacjach podmiotowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w wydatkach i przedsięwzięciach na 2024 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 493 201,18 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 
2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania 
inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 10. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żurominie 
 
 

lic. Barbara Michalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4191



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4191



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4191



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4191



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4191



WYDATKI Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie Nr 492/LXVII/24 z dnia 29 marca 2024r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 80 550,00 80 550,00 80 550,00 2 500,00 78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 550,00 130 550,00 130 550,00 2 500,00 128 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 80 550,00 80 550,00 80 550,00 2 500,00 78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 550,00 130 550,00 130 550,00 2 500,00 128 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2970 Różne przelewy

przed zmianą 77 950,00 77 950,00 77 950,00 0,00 77 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 950,00 127 950,00 127 950,00 0,00 127 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 229 029,44 1 232 500,00 1 232 500,00 0,00 1 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 996 529,44 7 996 529,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 536 090,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 090,00 196 090,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 765 119,44 1 572 500,00 1 572 500,00 0,00 1 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 192 619,44 8 192 619,44 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 029 029,44 1 032 500,00 1 032 500,00 0,00 1 032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 996 529,44 7 996 529,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 536 090,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 090,00 196 090,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 565 119,44 1 372 500,00 1 372 500,00 0,00 1 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 192 619,44 8 192 619,44 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 996 529,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 996 529,44 7 996 529,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 090,00 196 090,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 192 619,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 192 619,44 8 192 619,44 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 580 215,04 7 847 388,97 7 512 388,97 6 636 447,80 875 941,17 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 2 732 826,07 2 732 826,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 584 215,04 7 851 388,97 7 516 388,97 6 635 447,80 880 941,17 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 2 732 826,07 2 732 826,07 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 213 565,30 7 213 565,30 7 183 565,30 6 407 865,81 775 699,49 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 212 565,30 7 212 565,30 7 182 565,30 6 406 865,81 775 699,49 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 293 865,81 293 865,81 293 865,81 293 865,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 865,81 292 865,81 292 865,81 292 865,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4191



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 831 826,07 99 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 2 732 826,07 2 732 826,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 836 826,07 104 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 2 732 826,07 2 732 826,07 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 269 066,14 32 869 066,14 30 985 968,86 26 878 187,00 4 107 781,86 1 315 097,28 498 170,00 69 830,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 845 693,00 2 845 693,00 2 396 479,00 2 396 479,00 0,00 449 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 114 759,14 35 714 759,14 33 382 447,86 29 274 666,00 4 107 781,86 1 764 311,28 498 170,00 69 830,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 503 080,00 22 103 080,00 21 786 280,00 19 590 500,00 2 195 780,00 0,00 316 800,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 756 479,00 1 756 479,00 1 756 479,00 1 756 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 259 559,00 23 859 559,00 23 542 759,00 21 346 979,00 2 195 780,00 0,00 316 800,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 12 605 900,00 12 605 900,00 12 605 900,00 12 605 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 756 479,00 1 756 479,00 1 756 479,00 1 756 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 362 379,00 14 362 379,00 14 362 379,00 14 362 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 442 308,36 5 442 308,36 4 922 526,00 4 128 200,00 794 326,00 517 032,36 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 747 968,00 747 968,00 640 000,00 640 000,00 0,00 107 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 190 276,36 6 190 276,36 5 562 526,00 4 768 200,00 794 326,00 625 000,36 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 517 032,36 517 032,36 0,00 0,00 0,00 517 032,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 968,00 107 968,00 0,00 0,00 0,00 107 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 000,36 625 000,36 0,00 0,00 0,00 625 000,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4191



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 879 000,00 1 879 000,00 1 879 000,00 1 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 519 000,00 2 519 000,00 2 519 000,00 2 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 176 763,00 176 763,00 0,00 0,00 0,00 176 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 663,00 213 663,00 0,00 0,00 0,00 213 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 176 763,00 176 763,00 0,00 0,00 0,00 176 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 663,00 213 663,00 0,00 0,00 0,00 213 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 592 501,92 592 501,92 0,00 0,00 0,00 592 501,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 346,00 304 346,00 0,00 0,00 0,00 304 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 896 847,92 896 847,92 0,00 0,00 0,00 896 847,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 592 501,92 592 501,92 0,00 0,00 0,00 592 501,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 346,00 304 346,00 0,00 0,00 0,00 304 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 896 847,92 896 847,92 0,00 0,00 0,00 896 847,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 83 674,88 83 674,88 0,00 0,00 0,00 48 674,88 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 674,88 125 674,88 0,00 0,00 0,00 90 674,88 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 48 674,88 48 674,88 0,00 0,00 0,00 48 674,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 674,88 90 674,88 0,00 0,00 0,00 90 674,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 48 674,88 48 674,88 0,00 0,00 0,00 48 674,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 674,88 90 674,88 0,00 0,00 0,00 90 674,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 094 900,00 6 660 900,00 6 660 900,00 100 400,00 6 560 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 000,00 1 434 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 164 900,00 6 660 900,00 6 660 900,00 100 400,00 6 560 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 000,00 1 504 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 577 100,00 297 100,00 297 100,00 2 100,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 100,00 277 100,00 277 100,00 2 100,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4191



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 599 500,00 1 599 500,00 279 500,00 0,00 279 500,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214 000,00 9 000,00 9 000,00 1 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 813 500,00 1 608 500,00 288 500,00 1 000,00 287 500,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 080 000,00 1 080 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 286 000,00 1 081 000,00 241 000,00 1 000,00 240 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 486 000,00 256 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 000,00 291 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 280 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 000,00 185 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4191



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 80 156 024,50 65 146 768,99 53 978 813,97 37 771 618,80 16 207 195,17 2 848 772,16 7 849 352,86 69 830,00 0,00 400 000,00 15 009 255,51 15 009 255,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -1 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 892 783,00 3 421 693,00 2 930 479,00 2 397 479,00 533 000,00 491 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 090,00 471 090,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 027 807,50 68 547 461,99 56 888 292,97 40 168 097,80 16 720 195,17 3 339 986,16 7 849 352,86 69 830,00 0,00 400 000,00 15 480 345,51 15 480 345,51 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4191



 

                     
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w 

Żurominie Nr 492/LXVII/24 z dnia 29 marca 2024r 

 

 
                                                    

  
 

   
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

    
   

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2024r 

1 2 3 4 

1. Dochody   79 388 594,99 

2. Wydatki   84 027 807,50 

3. Wynik budżetu   - 4 639 212,51 

Przychody ogółem:   5 840 338,51 

1. Kredyty 952  

2. Pożyczki 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951  

5. Prywatyzacja majątku jst 944  

6. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych  
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

905  

7. Papiery wartościowe (obligacje) 931 5 840 338,51 

8. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  
pkt 6 ustawy 

950  

9 Przelewy z lokat 994  

Rozchody ogółem:   1 201 126,00 

1. Spłaty kredytów 992 412 740,00 

2. Spłaty pożyczek 992 188 386,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

963   

4. Udzielone pożyczki 991   

5. Lokaty 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982  600 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4191



   
 

  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie 

 Nr 492/LXVII/24 z dnia 29 marca 2024r 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

        
  

Dział 

  

Paragraf § Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 2024r 
Wydatki 

ogółem 2024r 

z tego:   

Rozdz. 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub umowy 

1   2 3 4 5 6 7 8 

010 01042 6630 
Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Nowe Nadratowo 
80 000,00    

FOGR – zadania z zakresu budowy i 

modernizacji dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych 

750 75095 2330 
"Mazowsze dla Młodzieży"- 

Młodzieżowa Rada Miasta 
4 500,00    

Zadania w ramach Samorządowego 

Instrumentu Wsparcia 

Młodzieżowych Rad 

Gmin/Powiatów i dzielnic m.st. 

warszawy pn. "Mazowsze dla 

Młodzieży" - edycja dodatkowa 

900 90004 6630 

Zagospodarowanie terenu w 

Sołectwie Dębsk (fundusz sołecki 

20 000,00 zł.) 

41 000,00    
Mazowiecki Instrument Wsparcia 

Adaptacji do Zmian Klimatu 2024  

900 90095 2330 

Zapobieganie bezdomności 

zwierząt w Gminie i Mieście 

Żuromin 

20 000,00    

Mazowiecki Program Zapobiegania 

Bezdomności Zwierząt „Mazowsze dla 

zwierząt 2024” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4191



921 92109 6630 
Termomodernizacja świetlicy 

wiejskiej w Wiadrowie 
164 000,00    

Mazowsze dla lokalnych centrów 

integracyjnych 2024 

921 92116 2320 

Współdziałanie w zakresie 

funkcjonowania Powiatowo-

Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Żurominie 

40 000,00 40 000,00 40 000,00   

Porozumienie z Powiatem Żuromińskim 

w sprawie szczegółowych zasad 

współdziałania w zakresie 

funkcjonowania Powiatowo-Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Żurominie 

926 92605 2330 

Rozbudowa placu zabaw w 

sołectwie Rzężawy (fundusz 

sołecki 13 500,00) 

15 000,00    

Mazowiecki Instrument Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2024 „Mazowsze 

dla sołectw 2024” 

926 92605 2330 

Zakup elementów na plac zabaw 

w sołectwie Młudzyn (fundusz 

sołecki 14 560,75 zł) 

15 000,00    

Mazowiecki Instrument Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2024 „Mazowsze 

dla sołectw 2024” 

801 80195 2320 

Współfinansowanie utrzymania 

lokalu dla  przewodniczącego 

Powiatowego Oddziału ZNP 

  800,00 800,00   

Umowa z Powiatem Żuromińskim o 

dofinansowaniu utrzymania lokalu dla  

przewodniczącego Powiatowego 

Oddziału ZNP 

801 80195 2310 

Współfinansowanie 

wynagrodzenia 

przewodniczącego Powiatowego 

Oddziału ZNP 

  28 000,00 28 000,00   

Umowa z Gminą Lutocin w sprawie 

udziału gminy w kosztach 

wynagrodzenia przewodniczącego ZNP-

Oddział Powiatowy ZNP 

   OGÓŁEM                                                                                                                379 500,00                        68 800,00 68 800,00 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4191



     

 

  
    

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie  

Nr 492/LXVII/24 z dnia 29 marca 2024r 

 

     
 

      

Dotacje podmiotowe dla  podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów  
     publicznych w 2024 r. 

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

 Nazwa instytucji 1 320 000,00 

1 921 92109 2480 Żuromińskie Centrum Kultury w Żurominie 840 000,00 

2 921 92116 2480 
Powiatowo-Miejska Biblioteka Publiczna w                      
Żurominie 480 000,00 

 

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych  
Nazwa instytucji 1 826 186,16 

1  801  80104  2540 Niepubliczne Przedszkole "Bajkowa Kraina" 625 000,36 

 2  801  80106  2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Jaś i Małgosia" 213 663,00 

 3  801  80149  2540  Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Logosensuś" 807 182,92 

4  854  85404  2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Logosensuś" 90 674,88 

5  801  80149  2540 Niepubliczne Przedszkole "Bajkowa Kraina" 89 665,00 

Ogółem 3 146 186,16 

            

      

       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4191



Lp. Dzia! Rozdzia! §

Nazwa"so!ectwa"lub"innej"

jednostki!pomocniczej

Nazwa"zadania,"przedsi#wzi#cia

$%czne

Wydatki!2024!r bie&%ce maj%tkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 4210 So!ectwo"D#browa Zakup"materia!ów"do"wyrównania"dróg"wiejskich 8!715,64 8!715,64

2 600 60016 4300 So!ectwo"Cierpigórz Naprawa!nawierzchni!drogi!nr.166 10!000,00 10!000,00

3 600 60016 4210 So!ectwo"D#browice Zakup"materia!ów"do"wyrównania"dróg"wiejskich 10!555,73 10!555,73

4 600 60016 4210 So!ectwo"Chamsk Zakup"materia!ów"do"wyrównania"dróg"wiejskich 2!472,30 2!472,30

5 600 60016 4300 So!ectwo"D#browa Zakup"us!ugi"sprz$tu"(równanie"dróg"wiejskich) 2!000,00 2!000,00

6 600 60016 4210 So!ectwo"Rz$%awy Zakup"materia!u"na"drogi"wiejskie 5!000,00 5!000,00

7 600 60016 4300 So!ectwo"Olszewo Remont"bie%#cy"dróg"wiejskich"(zakup"us!ugi"sprz$tu) 7!500,00 7!500,00

8 600 60016 4210 So!ectwo"Olszewo Remont"bie%#cy"dróg"wiejskich"(zakup"materia!u) 7!500,00 7!500,00

9 600 60016 4300 So!ectwo"Kosewo Wyrównanie"dróg"wiejskich"(zakup"us!ugi"sprz$tu) 2!000,00 2!000,00

10 600 60016 4210 So!ectwo"Kosewo Remont"bie%#cy"dróg"wiejskich"(zakup"materia!u) 11!602,28 11!602,28

11 600 60016 4210 So!ectwo"Tadajówka Zakup"materia!u"na"drogi"wiejskie 3!000,00 3!000,00

12 600 60016 4300 So!ectwo"Franciszkowo Wyrównanie"dróg"wiejskich 2!000,50 2!000,50

13 600 60016 4210 So!ectwo"Wólka"Kliczewska Zakup"materia!u"na"drogi"wiejskie 13!453,94 13!453,94

Za!#cznik"Nr"6"do"Uchwa!y"Rady"Miejskiej"w"&urominie"Nr"

492/LXVII/24!z!dnia!29!marca!2024r

w!tym

Wydatki"na"2024"rok"obejmuj%ce"zadania"jednostek"pomocniczych"gminy,"w"tym"realizowane"w"ramach"funduszu"so!eckiego

Planowane!wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4191



14 600 60016 4210 So!ectwo"Franciszkowo Zakup"materia!u"na"drogi"wiejskie 15!000,00 15!000,00

15 600 60016 4210 So!ectwo"Wiadrowo Remont"dróg"gruntowych 9!806,10 9!806,10

16 600 60016 4300 So!ectwo"Rozwozin Wyrównanie"dróg"wiejskich 965,77 965,77

17 600 60016 4210 So!ectwo"Rozwozin Zakup"materia!ów"do"wyrównania"dróg"wiejskich 5!000,00 5!000,00

18 600 60016 6050 So!ectwo"Poniatowo Chodnik!przy!ul.!Parkowej!(!kontynuacja) 1!000,00 1!000,00

19 600 60016 4210 So!ectwo"Raczyny Zakup"materia!u"do"wyrównania"dróg"wiejskich 10!000,00 10!000,00

600 Razem"dzia!"600 127!572,26 126!572,26 1!000,00

20 754 75412 4260 So!ectwo"Poniatowo
Dofinansowanie!zakupu!energii!elektrycznej!dla!remizy!OSP!w!Poniatowie!!

12!000,00 12!000,00

754 Razem"dzia!"754 12!000,00 12!000,00 0,00

21 801 80101 4210
So!ectwo"Poniatowo Remont"i"doposa%enie"'wietlicy"w"SP."Poniatowo 5!234,00 5!234,00

22 801 80101 4210
So!ectwo"B$dzymin Zakup"wyposa%enia"do"Szko!y"Podstawowej"w"B$dzyminie 1!000,00 1!000,00

801 Razem"dzia!"801
6!234,00 6!234,00 0,00

23 900 90015 4300 So!ectwo"Sadowo
Monta%"o'wietlenia"ulicznego 3!000,00 3!000,00

24 900 90004 4170 So!ectwo"Poniatowo
Utrzymanie!terenu!zielonego 2!000,00 2!000,00

25 900 90004 4300 So!ectwo"Kliczewo"Ma!e
Utrzymanie"terenu"zielonego"(pog!$bienie"zbiornika"wodnego) 17!398,71 17!398,71

26 900 90004 4210 So!ectwo"Rz$%awy
zakup!wykaszarki 2!000,00 2!000,00

27 900 90004 4300 Soectwo!Kosewo
Utrzymanie!terenu!zielonego! 1!000,00 1!000,00

28 900 90004 4210 So!ectwo"Franciszkowo
Utrzymanie"terenu"zielonego"(zakup"krzewów)" 2!000,00 2!000,00

29 900 90004 6050 So!ectwo"Poniatowo
Budowa!wiaty!(altany)!przy!remizie!OSP!w!Poniatowie 20!000,00 20!000,00

30 900 90004 4210 So!ectwo"Poniatowo Zakup!drzew!(teren!przy!remizie!OSP)
3!000,00 3!000,00

31 900 90004 6050 So!ectwo"D$bsk Zagospodarowanie"terenu"zielonego"w"D$bsku
20!000,00 20!000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4191



32 900 90004 4210 So!ectwo"D$bsk
Utrzymanie"terenu"zielonego"w"D$bsku"(zakup"'rodków"chwastobójczych) 968,66 968,66

33 900 90004 4300 So!ectwo"D$bsk
Utrzymanie"terenu"zielonego"w"D$bsku 2!000,00 2!000,00

34 900 90003 4210 So!ectwo"D#browa
Zakup"koszy"do"segregacji"'mieci"(papier"i"bio) 9!500,00 9!500,00

35 900 90003 4210 So!ectwo"Tadajówka
Zakup"koszy"do"segregacji"'mieci" 11!962,63 11!962,63

36 900 90003 4210 So!ectwo"B$dzymin
Zakup"koszy"do"segregacji"'mieci" 9!000,00 9!000,00

37 900 90004 4300 So!ectwo"Poniatowo
serwis!i!naprawa!traktorka,!wykaszarki!i!kosiarki 3!000,00 3!000,00

900
Razem"dzia!"900 106!830,00 66!830,00 40!000,00

38 921

92195

4300 So!ectwo"Sadowo

Pobudzanie"aktywno'ci"obywatelskiej"mieszka*ców"Sadowa 11!581,78 11!581,78

39 921

92195

4210 So!ectwo"Kruszewo

Pobudzanie"aktywno'ci"obywatelskiej"mieszka*ców"Kruszewa 3!000,00 3!000,00

40 921

92195

4210 So!ectwo"Brudnice

Pobudzanie"aktywno'ci"obywatelskiej"mieszka*ców"Brudnic 3!744,83 3!744,83

41 921 92109 4260 So!ectwo"Wiadrowo

Zakup!energii!elektrycznej!w!Domu!ludowym 2!000,00 2!000,00

42 921 92195 4210 So!ectwo"Wiadrowo

Pobudzanie"aktywno'ci"lokalnej"spo!eczno'ci" 8!000,00 8!000,00

43 921 92109 4210 So!ectwo"Rozwozin

Wyposa%enie"'wietlicy"wiejskiej" 18!000,00 18!000,00

44 921 92195 4210 So!ectwo"B$dzymin

Pobudzanie"aktywno'ci"obywatelskiej"mieszka*ców"B$dzymina 5!000,00 5!000,00

45 921 92109 4210 So!ectwo"Cierpigórz
Zagospodarowanie"terenu"(zakup"!awek"-"12"sztuk)" 5!410,29 5!410,29

46 921 92195 4210 So!ectwo"Wólka"Kliczewska

Pobudzanie"aktywno'ci"obywatelskiej"mieszka*ców" 4!000,00 4!000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4191



47 921 92195 4300 So!ectwo"Poniatowo
Pobudzanie"aktywno'ci"obywatelskiej"mieszka*ców" 9!000,00 9!000,00

48 921 92109 4260 So!ectwo"D$bsk

Op!aty"za"energie"('wietlica"wiejska) 1!500,00 1!500,00

49 921 92109 4210 So!ectwo"Olszewo

Wyposa%enie"'wietlicy"wiejskiej"(zakup"urz#dzenia"grzewczego) 6!419,22 6!419,22

50 921 92109 4260 So!ectwo"Olszewo

Op!aty"za"energie"elektryczn# 2!000,00 2!000,00

51 921 92109 4210 So!ectwo"Kruszewo
Zakup"opa!u 1!000,00 1!000,00

52 921 92109 4260 So!ectwo"Kruszewo
Op!aty"za"energie"elektryczn# 1!000,00 1!000,00

53 921 92109 4210 So!ectwo"Kruszewo
Zakup"materia!ów"do"wyposa%enia"'wietlicy"wiejskiej" 8!564,41 8!564,41

54 921 92109 4300 So!ectwo"D#browice
Utrzymanie"terenu"wokó!"'wietlicy"wiejskiej" 1!500,00 1!500,00

55 921 92109 4260 So!ectwo"Rz$%awy
Op!aty"za"energie"elektryczn# 419,22 419,22

56 921 92109 4300 So!ectwo"Rz$%awy
Utrzymanie"terenu"wokó!"'wietlicy"wiejskiej" 500,00 500,00

57 921 92109 4210 So!ectwo"Rz$%awy
Zakup"opa!u 2!000,00 2!000,00

58 921 92109 4260 So!ectwo"Tadajówka
Op!aty"za"energie" 1!000,00 1!000,00

59 921 92109 4300 So!ectwo"Nadratowo Zagospodarowanie"terenu"wokó!"'wietlicy"wiejskiej"(zakup"altany,"trzech"

sto!ów"ogrodowych"wraz"z"!awkami,"paleniska"z"grilem,"o'wietlenie"solarne) 17!343,48 17!343,48

60 921 92109 4260 So!ectwo"Rozwozin
Op!aty"za"energie"elektryczn# 1!000,00 1!000,00

61 921 92109 4210 So!ectwo"Kruszewo
Zakup"gara%u 4!000,00 4!000,00

62 921 92109 4210 So!ectwo"Chamsk
Zakup"materia!ów"do"remontu"'wietlicy"wiejskiej" 50!000,00 50!000,00

63 921 92109 4210 So!ectwo"D#browice
Wyposa%enie"'wietlicy"wiejskiej" 4!000,00 4!000,00

64 921 92109 4260 So!ectwo"D#browice
Op!aty"za"energie"elektryczn# 2!000,00 2!000,00

65 921 92109 4260 So!ectwo"Raczyny

Op!aty"za"energie"elektryczn# 1!000,00 1!000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4191



66 921 92109 4260 So!ectwo"B$dzymin

Op!aty"za"energie"elektryczn# 4!000,00 4!000,00

67 921 92109 4210 So!ectwo"B$dzymin
Zakup"materia!ów"do"remontu"'wietlicy"wiejskiej 7!733,26 7!733,26

68 921 92109 4210 So!ectwo"Raczyny
Ogrodzenie"+wietlicy"wiejskiej 11!811,64 11!811,64

69 921 92109 4210 So!ectwo"Kliczewo"Du%e
Wyposa%enie"'wietlicy"wiejskiej" 8!055,73 8!055,73

70 921 92109 4260 So!ectwo"Kliczewo"Du%e
Op!aty"za"energie"elektryczn# 1!000,00 1!000,00

71 921 92109 4170 So!ectwo"Brudnice
"Zagospodarowanie"terenu"wokó!"'wietlicy"wiejskiej"(zakup"us!ug"

porz#dkowych"-"umowa"zlecenie)" 1!000,00 1!000,00

72 921 92109 4260 So!ectwo"Brudnice
Op!aty"za"energie"('wietlica"wiejska) 1!000,00 1!000,00

73 921 92109 4210 So!ectwo"Brudnice
"Zakup"wyposa%enia"w"swietlicy"wiejskiej 9!000,00 9!000,00

921
Razem"dzia!"921 218!583,86 218!583,86 0,00

74 926 92605 4210 So!ectwo"Wiadrowo
Zakup"'rodków"do"konserwacji"ogrodzenia 1200 1200

75 926 92605 4210 So!ectwo"M!udzyn
Zakup"elementów"na"plac"zabaw 17!564,41 17!564,41

76 926 92605 4210 So!ectwo"Wiadrowo
Zakup"elementów"na"plac"zabaw"oraz"zakup"elementów"si!owni"plenerowej" 12!300,00 12!300,00

77 926 92605 4300 So!ectwo"D#browice
Dokonanie"przegl#du"na"placu"zabaw 1!000,00 1!000,00

78 926 92605 4210 So!ectwo"Kosewo
Zakup"elementów"na"placu"zabaw 6!000,00 6!000,00

79 926 92605 4210 So!ectwo"Rz$%awy
Rozbudowa!placu!zabaw 13!500,00 13!500,00

80 926 92605 4210 So!ectwo"Kliczewo"Du%e
Rozbudowa!placu!zabaw 10!000,00 10!000,00

81 926 92605 4210 So!ectwo"Brudnice
Zakup"elementów"na"placu"zabaw 10!000,00 10!000,00

926 Razem"dzia!"926 71!564,41 71!564,41 0,00

Ogó!em 542!784,53 501!784,53 41!000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4191



dochody 

własne jst

kredyty 

pożyczki, 
papiery 

wartościowe
przychody 

bezzwrotne

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 
program lub 

koordynując
a wykonanie 

programu

1 600 60016 6050
Przebudowa ul. Osiedlowej w Olszewie polegająca na 
budowie kanalizacji deszczowej 

160 000,00 160 000,00 160 000,00

A.

B.

C.

UGIM

2 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych: 
ul. Sienkiewicza, ul. Mazurskiej, ul. Siostry Stanisławy, ul. 
Chopina, ul. Moniuszki, ul. Szymanowskiego, ul. 

Kasztanowej)

150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.

B.

C.

UGIM

3 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Zamojskiego w kierunku 

obwodnicy
100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.

B.

C.

UGIM

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi dojazdowej na terenie Szkoły 
Podstawowej nr 1 Żuromin 

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B.

C.

UGIM

5 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy i 

rozbudowy dróg gminnych Rozwozin-Dąbrowice, 
Będzymin-Rzężawy

100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.

B.

C.

UGIM

6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej – przebudowa 
drogi wojewódzki nr 561 ul. Wyzwolenia w zakresie 
budowy chodnika 

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B.

C.

UGIM

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie
 Nr 492/LXVII/24 z dnia 29 marca 2024r

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

rok 2024

Z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4191



7 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Nowe 
Nadratowo

196 090,00 196 090,00 116 090,00

A.

B. 80 000,00

C.

UGIM

8 600 60016 6050 Chodnik przy ul. Parkowej - fundusz sołecki 1 000,00 1 000,00 1000,00

A.

B.

C.

UGIM

600 Razem dział 600 807 090,00 807 090,00 727 090,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 UGIM

9 801 80101 6050
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w 

Poniatowie 
100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

801 Razem dział 801 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UGIM

10 900 90001 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Nowej i 
Kasztanowej 

200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

11 900 90001 6050

Rozbudowa kanalizacji ściekowej wraz z przyłączami w ul. 
Warszawskiej, ul. Platynowej, ul. Miedzianej, ul. Żelaznej 
oraz ul. Srebrnej w Żurominie oraz rozbudowa kanalizacji 
ściekowej w ul. Brzozowej, ul. Kasztanowej i ul. Bukowej 
w Żurominie

5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

12 900 90004 6050
Budowa wiaty (altany) przy remizie OSP w Poniatowie - 

fundusz sołecki
20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

13 900 90004 6050 "Zielony zakątek" (BO) 130 000,00 130 000,00 130 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

14 900 90004 6050
Rewitalizacja terenu przy ulicy Parkowej w Poniatowie 

(BO)
130 000,00 130 000,00 130 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

15 900 90004 6050
Zagospodarowanie terenu w Sołectwie Dębsk (fundusz 
sołecki 20 000,00 zł.)

70 000,00 70 000,00 29 000,00

A.

B. 41 000,00

C.

UGIM

16 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i 
Miasta Żuromin

949000,00 949000,00 190520,00

A. 758 480,00

B.

C.
UGIM

900 Razem dział 900 1 504 000,00 1 504 000,00 704 520,00 0,00 0,00 799480,00 0,00 UGIM
13

0,00
15

17 921 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Wiadrowie 205 000,00 205 000,00 41 000,00

A.

B. 164 000,00

C.
UGIM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4191



921
Razem dział 921 205 000,00 205 000,00 41 000,00 0,00 0,00 164000,00 0,00 UGIM

18 926 92605 6050

Przebudowa placu zabaw przy Placu Wolności 130 000,00 130 000,00 130 000,00

A.

B.

C.

UGIM

19 926 92601 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 

stadionu miejskiego wraz z rozbudową zaplecza
100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.

B.

C.

UGIM

926 Razem dział 926 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGIM

Ogółem 2 846 090,00 2 846 090,00 1 802 610,00 0,00 0,00 1 043 480,00 zł 0,00 UGIM

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4191


	UCHWAŁA NR 492/LXVII/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE  z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 2 w § 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-11T14:42:24+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




